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
93 Сдаю 2-к. кв-ру, 1/9 эт., п. ХБК, ТСЖ, ул. Текстиль-
ная,14, без мебели и быт. принад. Комнаты изол., 
туалет, ванная разд. - кафель, пол - линолеум, дв. 
дверь, застекл. балкон. Рядом д/сад, школа, рынок 
и т.д. Ц. 7000 р. +ком. Собст-к.  тел. 8-951-496-83-03.

50733 Сдается посуточно 1-к. в-ра в центре, быт. 
техника, постельное белье. В кв-ре не курить. 
При себе иметь паспорт, залог. Командировоч-
ным отчетные документы (БО - 18). Лицам моло-
же 22 лет не сдается. тел. 8-961-304-19-89.

50746 Сдается 2-к. кв-ра в центре, на длительный 
срок, пр. П. Революции, с индивид. отоплением, с 
мебелью и быт. техникой, после ремонта. Ц. 15 т.р. 
+ ком. плат. тел. 8-928-175-83-79.
50752 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, напро-
тив 2-й школы, все необходимое в кв-ре есть. тел. 
8-938-163-57-99, 8-928-757-64-19.
50754 Недорого сдается 1-к. кв-ра улучшенной 
планир., на длительное время, мебель необходи-
мая имеется, кв-ра чистая, теплая, 2-й эт., р-н Двор-
ца спорта. Собственник. тел. 8-906-430-17-21.
50756 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, возле Ле-
дового дворца, с мебелью, холодильник, авт. машин-
ка, на длительное время, для семьи. Оплата 8 т.р. + 
ком. услуги. Собственник. тел. 8-928-212-57-32.
50758 В п. Артем, ост. «Поликлиника», сдается 2-к. 
кв-ра на длительный срок, без мебели. Оплата 4 т.р. 
+ к/у. Собственник. тел. 8-988-563-75-77.
50759 Сдаю 3-к. кв-ру с мебелью, р-н Терминала. Ц. 
7 т.р. + квитанции. тел. 8-928-129-25-78.
63015 Сдаю 2-этажный дом на длительный срок, 
пл. 124 кв.м, все удобства, отличный ремонт, ме-
бель 100%. Парковка. Ц. 30 т.р./мес. тел. 8-938-155-
50-52, с 9 до 17 час.
63018 Сдается 4-к. кв-ра, ул. Парковая, 54, с мебе-
лью, быт. техникой, ТСЖ, 6/9 эт. Цена (доп. в отопи-
тельный сезон) 7000 р. + ком. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-150-28-99, 8-906-439-99-98.
50776 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, состоя-
ние отличное. Собственник. тел. 8-928-163-56-99.
63431 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Мечникова, с мебе-
лью, есть вся необходимая быт. техника. Свежий ре-
монт. тел. 8-918-528-97-17, 8-928-194-43-04.
63446 Сдаю в п. Артем 2-к. кв-ру, с АГВ, без мебели, 
р-н мясокомбината. Ц. 5 т.р. в мес. + счетчики. тел. 
8-906-184-84-14.
63447 Сдаю 3-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, 4/9 эт., 
есть мебель и быт. техника. Ц. 8 т.р. + ком. услуги, 
торг. Можно для рабочих, цена договорная. Соб-
ственник. тел. 8-904-503-65-25.
49571 В п. Ново-Азовка сдается флигель с частичны-
ми удобствами (туалет во дворе). Оплата 5 т.р. + 1500 
р. ком. услуги. вперед за месяц.тел. 8-905-487-27-55.
50785 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, по 
ул. Хабарова, семейным, от собствненника, 4 эт. Ц. 
5 т.р. + коммун. услуги по квитанции. тел. 8-904-449-
01-88.
50783 Сдаю жилье для одного человека. Останов-
ка «Швейная фабрика». Оплата 3 т.р. + к/у. Хозяйка. 
тел. 8-906-426-29-97.
50786 Сдается кв-ра, 1-комн., в п. Смагин. На дли-
тельное время. Ц. 5 т.р. + коммуналка, с предопла-
той 5 т.р. тел. 8-919-879-77-33, 8-918-502-33-40.
50791 Сдаю 2-к. кв-ру, пл. 56 кв.м, ул. Ионова, р-н 
старого таксопарка, изолир. комнаты, АГВ, с/у разд. 
Вся мебель и быт. техника. Ц. 10т.р. + ком. услуги. тел. 
8-961-306-18-12, АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
50790 Сдам 3-к. кв-ру с АОГВ, в п. Новостройка. Вся 
мебель и быт. техника. Оплата 9 т.р. + ком. услуги. 
тел. 8-988-583-74-37.
50789 Сдам 2-к. кв-ру по ул. Хабарова, необходи-
мая мебель, холодильник, телевизор, сост. обыч-
ное. Оплата 4 т.р. + к/у. тел. 8-988-583-74-37.

63025 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

50796 Сдаю 2-к. кв-ру на долгий срок, мкр-н Горняк. 
тел. 8-918-580-92-78, Татьяна.

50792 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек. Уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 руб. в день. тел. 8-988-
579-27-39.
63448 Сдаю 2-к. кв-ру с удобствами и мебелью, в 
центре, молодой семье. Ц. 10 т.р. в мес. + коммун. 
тел. 8-906-184-84-14.
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
8-961-272-72-07.
63018 Продается дом, Облиевский р-н. Ц. 110 т.р. 
За наличный расчет. тел. 8-928-190-28-99, 8-909-
416-88-63.
63018 Срочно! Дом в г. Красный Сулин, пл. 35 кв.м, 
кирпич., 2 комн., печное. Ц. 250 т.р. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
63018 Срочно! Дом, п. Владимировка, пл. 42 кв.м, 2 
комнаты, печное, состояние жилое, земли 20 сот. не в 
собственности. Двор выходит к реке. Цена 300 т.р. АН 
«Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
63018 Срочно! Дом, «Город Будущего», пл. 60 кв.м, 
3 комн., АГВ, ванная, с/у, треб. рем., во дворе кухня, 
земли 6 сот. Ц. 1250 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-
190-28-99, 8-909-416-88-63.
63018 Срочно! Небольшой флигель, п. Артем, Се-
верный переезд, 1 комн., кухня, печное, вода во 
дворе. Рассмотрим мат. кап. Ц. 410 т.р. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
49569 Кирпичный дом общ. пл. 80 кв.м, в доме газо-
вое отопление, централизованная канализ., вода, во 
дворе кухня с газом, хозпостройки, земли 6 сот. В р-не 
автовокзала. тел. 8-961-288-51-30, 8-905-450-03-36.
50782 Дом в п. Власовка, пл. 42 кв.м, камень + саман, 2 
комн. + кухня, без удобств. Вода во дворе. Земли 9 сот. 
не в собственности. Газ по меже. Ц. 453 т.р., без торга. 
Мат. кап. рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
50791 Кирпичный дом в п. Каменоломни, 72 кв.м, 
кухня 11 кв.м, р-н ЦРБ, с/у в доме, душ. кабинка, 
мпо, во дворе отапливаемый флигель, 2-эт. гараж, 7 
сот. в соб. Ц. 3 млн. 100 т.р. тел. 8-938-100-42-23, АН 
«Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
 50791 Дом в п. Сидоровка, 42 кв.м, в/п 2,7 м, АГВ, 
во дворе баня, отапливаемая кухня, туалет на ули-
це. Гараж, 15 сот. Ц. 600 т.р. тел. 8-938-100-42-23, АН 
«Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
50791 Дом пл. 48 кв.м, п. Аюта, ост. «Финские», в/п 
2,6 м, свет и вода, газ по меже, 15 сот. в соб. тел. 
8-938-100-42-23, АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
50764 Срочно! Продается 2-комн. коттедж в Крас-
носулинском р-не. Ц. 200 т.р. Рассмотрим мат. капи-
тал. тел. 8-961-331-51-31.
50764 Кирпичный дом в Милитюнском р-не, сост. 
обычное, пл. 80 кв.м, много земли, возможно для 
с/х угодий или ведения хозяйства. Рассмотрим мат. 
капитал. Рассрочку выплат. Ц. 350 т.р. тел. 8-961-
331-51-31.
50794 Дом по пер. Народный, общ. пл. 55 кв.м, вы-
сокий фундамент, 4 комнаты, новый котел, в/п 2,8 
м, газ. колонка, с/у совмещен, земли 5,5 сот. Ц. 1850 
т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
50794 Дом в р-не п. Воровско-
го, общ. пл. 50 кв.м, из 4-х комнат, 
газ - форсунка, м/п окна, ванная. 
Новая крыша, земли 6 сот. Фасад 
15 м. Двор - пластушка. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-908-170-65-08.
50795 Срочно! В связи с пере-
ездом, дом новый, 1-этажный, в 
центре города, пл. дома 73 кв.м, 
кухня-гостиная, две спальни, два 
санузла, гардеробная. Уч-к 4,4 
сот. Отличное место расположе-
ния - рядом  собор, школа, дет. 
сад, рынки, остановка и т.д. Соб-
ственник. Рассмотрю все вари-
анты. Ц. 3100 т.р. тел. 8-961-300-
64-07.

50800 Кирпичный дом в р-не Техбазы, со в/у, общ. 
пл. 58 кв.м, жил. пл. 32 кв.м, кухня 11 кв.м, две изолир. 
комнаты, туалет и ванная в доме, отопление АГВ, 5 сот. 
земли, хорошее сост. тел. 8-903-463-00-83.
50800 Два кирпичных дома на одной усадьбе в 11 
сот., в п. Интернациональный, в 5-7 мин. хотьбы 
от конечной остановки маршрута №74, пл. 62 и 35 
кв.м, хорошее сост., в обоих домах газовые котлы.
Во дворе кирпичный гараж, летняя кухня с погре-
бом, сараи, все добротное, кирпичное. тел. 8-903-
463-00-83.

ИЩУ РАБОТУ
50688 Ищу работу по уборке домов и квартир. На 
время отъезда покормлю домашних животных, 
корм могу приготовить дома. тел. 8-961-270-52-61.
50757 Профессиональная сиделка, медсестра 
высшей категории, большой стаж работы в До-
ме сестринского ухода - по уходу за больными и 
пожилыми людьми. Ищу работу сиделки. тел. 8-928-
765-06-49, 8-908-176-43-19.

63026 Ищу работу по проведению свадеб, юби-
леев, детские дни рождения. Весело, профессио-
нально. Ведущая и музыкант. О цене договорим-
ся. тел. 8-909-43-60-607.

63022 Ищу работу сиделки. Опыт работы более 15 
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
мм. тел. 8-928-141-26-75.
2405 Куплю неисправные, разбитые телевизоры - 
ЖК, led (тонкие), плазма, ноутбуки. Вывезу сам. тел. 
8-961-296-86-87, 27-22-49.
2405 Куплю телевизоры неисправные, разбитые 
-ЖК, плазма. Вывезу сам. тел. 8-988-252-48-88.
93 Куплю на запчасти: мотоцикл, мотороллер, мо-
пед или запчасти к ним. тел. 8-950-859-09-30.

50743 Куплю орехи, дорого. С выездом на дом. тел. 
8-918-532-37-99, 8-928-148-11-87.

50735 ДОРОГО! КУПЛЮ МЕТАЛЛОЛОМ, ЦВЕТ-
НОЙ МЕТАЛЛ, АККУМУЛЯТОРЫ, ХОЛОДИЛЬ-
НИКИ, ГАЗОВЫЕ КОТЛЫ, ВАННЫ, ГАЗОВЫЕ 
ПЕЧИ, СТИРАЛЬНЫЕ МАШИНКИ, БАТАРЕИ, 
ЕМКОСТИ, ВАГОНЕТКИ. КУПЛЮ СТАРЫЕ СПИ-
САННЫЕ АВТО. ВЫЕЗД В ДЕРЕВНИ. РАБОТА-
ЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ. РЕЖЕМ, ГРУЗИМ, ВЗВЕ-
ШИВАЕМ ЭЛ.ВЕСАМИ. РАСЧЕТ НА МЕСТЕ. Т. 
8-900-135-01-75, МАКСИМ.

50734 ДОРОГО ЗАКУПАЕМ ЧЕРНЫЙ И ЦВЕТ-
НОЙ МЕТАЛЛ, АККУМУЛЯТОРЫ. У НАСЕЛЕНИЯ 
И ОРГАНИЗАЦИЙ. КУПИМ СТАРЫЕ СПИСАН-
НЫЕ АВТО. РЕЗКА, ПОГРУЗКА БЕСПЛАТНО. ВЫ-
ЕЗД В ДЕРЕВНИ. ЗВОНИТЬ В ЛЮБОЕ ВРЕМЯ. ЭЛ. 
ВЕСЫ, ВЕС - ГАРАНТИЯ. САМОВЫВОЗ. РАСЧЕТ 
НА МЕСТЕ. ТЕЛ. 8-909-429-47-84.

507362 ОРГАНИЗАЦИЯ ЗАКУПАЕТ ЛОМ ЦВЕТ-
НЫХ И ЧЕРНЫХ МЕТАЛЛОВ ОТ 50 КГ. Старые ав-
томобили, б/у аккумуляторы, газ. колонки, батареи, 
холодильники и др. бытовую технику. Выезд в отда-
ленные поселки, на дачи. Резка бесплатно. Без вы-
ходных. тел. 8-951-824-87-06.

50744 Принимаем грецкие орехи, дорого. тел. 
8-928-766-63-81, 8-952-589-39-94.
63430 Куплю грецкий орех. Вес гарантирую. Весы 
электронные. тел. 8-918-588-84-64.
50750 Куплю неисправные, разбитые телевизоры 
ЖК, компьютерные мониторы ЖК, спутниковые ре-
сиверы «Триколор». Велосипеды - недорого. тел. 
8-908-198-01-58.
63019 Дорого! Честно! Удобно! На постоянной осно-
ве закупаем у населения грецкие орехи. Электрон-
ные весы. Выезд на дом. Звоните в любое для вас 
удобное время. тел. 8-938-121-27-02, Владислав.

50784 Куплю б/у холодильник и телевизор, в ра-
бочем сост. Олег. тел. 8-904-345-80-71.

63027 Закупаем у населения грецкий орех и 
пух-перо! Выезд в любую точку города, взвеши-
вание электронными весами, вес гарантирую. 
Обр. по тел. 8-909-406-81-93, Иван.

63027 Закупаем у населения холодильники, газ. 
колонки, стиральные машинки, газ. печи, сва-
рочные аппараты, радиодетали, магнитофоны 
«Ростов 101-102», «Илеть 101-102», кондиционе-
ры БК и многое другое. Обр. по тел. 8-909-406-
81-93, Николай.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ

26583 АН «Магазин недвижимости» оказывает 
услуги. Срочный выкуп квартир. Поиск-продажа 
домов, земельных участков. Набор договоров 
купли-продажи недвижимости и сопровожде-
ние сделок, в том числе материнский капитал до 
3 лет, ипотека. Оформление всех видов и любой 
сложности документов недвижимости жилой и 
нежилой, наследства, земельных участков, уза-
конение самозастроя, межевание. Судебные спо-
ры. Город Будущего, ул. Шишкина, 162, офис 212, 
2 эт. тел. 8-928-907-05-91.

50522 ИСПОЛЬЗОВАНИЕ МАТЕРИНСКОГО КА-
ПИТАЛА НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЛЮБОЙ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ С МОМЕНТА РОЖДЕНИЯ РЕБЕНКА. 
ВЫГОДНЫЕ УСЛОВИЯ, БЫСТРОЕ ПОЛУЧЕНИЕ 
ЗАЙМА. ТЕЛ. 8-928-136-46-83, УЛ. ШЕВЧЕНКО, 
74, ОФ. 1.

50622 Продаются 2 ком., 30 кв.м, в коммунальной 
кв-ре, в центре, 2/3 эт. Ц. 650 т.р. Кв-ра на 2 хозяина. 
тел. 8-919-897-70-90.

63403 Срочная приватизация в кратчайшие сро-
ки! Быстро вступим в наследство! Срочно купим 
квартиру, общежитие, частный дом, можно не 
приватизированную. Рассмотрим любые вариан-
ты, документы за наш счет. тел. 8-903-404-70-78.

63434 Продается! Дача с домиком, общ. пл. 35 кв.м, 
назначение жилое, подходит под мат. кап. Уч-к 6 
сот., р-н г. Шахты, Гидропривод. Ц. 200 т.р. Разницу 
с мат. кап. вернем. тел. 8-903-404-70-78.

50771 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка. Сопровождение 
сделок. Купля-продажа. Ипотека. Использование 
мат. капитала до 3-х лет. Наследство. Зем. участ-
ки. Срочный выкуп. Судебные споры. Исковые 
заявления. пер. Красный Шахтер, 60, тел. 8-904-
341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

1-КОМНАТНЫЕ
29977 1-к. кв-ра по ул. Дачная, д. 229, 2/2 эт., не 
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
ровки, по ул. Достоевского, АГВ, ремонт. Ц. 1 млн. 
руб. Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
50765 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, 2/5 эт., в центре города, 
в отличном сост., с мебелью и быт. техникой. Балкон 
застеклен. Ц. 2 млн.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.
63006 1-к. кв-ра в г. Гуково, улучш. планир., общ. пл. 
37,8 кв.м, 2/2 эт., центр, горячая, холодная вода, хо-
роший ремонт, большая застекленная лоджия. Ти-
хий двор. Ц. 700 т.р. тел. 8-906-419-34-22.
27390 1-к. кв-ра, 1/5 эт., п. ХБК, общ. пл. 30,6 кв.м, 
капремонт в доме, новая сантехника, пластик. окна, 
решетки. Ц. 1050 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-
133-78-08.
27389 1-к. кв-ра, 32 кв.м, 2/5 эт., м/п окна, балкон 
заст., с хорошим ремонтом, газ, газ. колонка, имеет-
ся подвал. Все магазины рядом. т. 8-928-192-15-10.
63018 Срочно! 1-к. кв-ра, г. Красный Сулин, ГРЭС, 9/9 
эт., 29,7 кв.м, в/у, сост. хорошее. Ц. 550 т.р. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
63021 1-к. крупногабаритная кв-ра по ул. Админи-
стративная, 2 эт., не угловая, ТЭЦ, лоджия, ПВХ, окна 
ПВХ, сост. жилое. Агентства и посредников не бес-
покоить. Ц. 1 млн. руб. тел. 8-918-508-47-56.
63021 1-к. кв-ра, р-н гост. «Горняк», 4 эт., не угловая, 
ТЭЦ, сост. жилое, окна м/п, балкон (выход на бал-
кон) пластик. Агентства и посредников не беспоко-
ить. Ц. 1260 т.р. Небольшой торг при осмотре. тел. 
8-918-508-47-56.
63021 1-к. кв-ра в центре, напротив института ШТИ-
БО (ДГТУ), по ул. Шевченко, окна во двор, сост. хо-
рошее, отопление индивид. (АОГВ), окна м/п, све-
жий ремонт. Ц. 1590 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
63021 1-к. кв-ра в хорошем сост., р-н маг. «Динамо», 
4-й эт., не угловая, частично остается мебель, сплит-
система. Балкон застеклен. Ц. 1300 т.р. Агентства и 
посредников не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
50779 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 31 кв.м, 5/5 эт., с/у совм., 
кухня 6 кв.м, сост. жилое, не общежитие. Ц. 700 т.р., 
без торга. тел. 8-906-421-78-52, 8-928-136-46-83.
50779 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
5/5 эт., пл. 30 кв.м, м/п окна, м/п балкон, с/у совм., 
плитка, сост. жилое, новая кровля. Ц. 850т.р. тел. 
8-928-136-46-83.
50779 1-к.кв-ра, «Город Будущего», пл. 22 кв.м, 2/5 
эт. кирпич. дома, жил. пл. 13 кв.м, кухня 5 кв.м, с/у 
совм., балкон. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
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1-КОМНАТНЫЕ
50764 Срочно! 1-к. кв-ра по ул. Достоевского, 1/3 
эт. кирпич. дома, АГВ. Ц. 1 млн. руб. тел. 8-961-331-
51-31.
50787 1-к. кв-ра, 5/5 эт. кирпич. дома, в центре го-
рода, не угловая, балкон и окна м/п, на все услу-
ги счетчики. Собственник. Торг при осмотре. тел. 
8-919-880-38-50.
50791 1-к. кв-ра, центр, ул. Фрунзе, АГВ, 2/3 эт. кир-
пич. дома, 35 кв.м, кухня 9 кв.м, встроен. кухня, 
шкаф-купе. Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 8-938-100-42-23, 
АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
50794 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/3 эт., общ. пл. 33 кв.м, 
кухня 10 кв.м, АОГВ, с кометич. ремонтом, с/у со-
вмещен. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
50794 1-к. кв-ра в центре, не угловая, м/п окна и 
балкон, общ. пл. 32 кв.м, сост. хорошее, жилое. Ц. 
1500 т.р., торг. тел. 8-909-43-45-809.
50794 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., высокий цоколь, 
не угловая, общ. пл. 18 кв.м, есть удобства, м/п окно, 
в/п 2,5 м, кв-ра в чистом ухоженном сост. Кирпич-
ный дом. Рядом остановка, школа. Ц. 500 т.р., торг 
на месте. тел. 8-918-588-02-86.
50800 1-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпич. дома, в п. 
Майский, металлопластик. окна, балкон застеклен. 
тел. 8-903-463-00-83.

2-КОМНАТНЫЕ
29615 2-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, пер. Ени-
сейский, 28, 6/9 эт. кирпич. дома, пл. 46 кв.м, комна-
ты изолир., с/у разд., балкон застеклен. тел. 8-961-
272-00-02.

50257 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и тех-
никой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, бал-
кон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. 
ТВ, Интернет. С мебелью. Ц. 3550 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-918-551-37-18.

50887 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
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
50723 2-к. кв-ра в р-не автовокзала, дом кирпич-
ный, 44/24/8 кв.м, лоджия 8 кв.м, м/п окна, лоджия 
застеклена, АОГВ, в хорошем сост. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-115-19-13.
50713 2-к. кв-ра, 1/2 эт. кирпич. дома, в р-не Соцго-
родка, комнаты изолир., с/у разд., в хорошем сост., 
пл. 46,9 кв.м. тел. 8-906-182-20-80.
63001 Срочно! 2-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 55 
кв.м, кухня 9 кв.м, в/п 2,9 м, в р-не «Города Будуще-
го», отличный ремонт. Ц. 2100 т.р. Собственник. тел. 
8-938-130-46-44.
50998 Срочно! Собственник! 2-к. кв-ра, п. Артем, 
ост. «Машиносчетная», пл. 43 кв.м, 1/4 эт., дом кир-
пичный. Ц. 970 т.р., торг. тел. 8-961-331-01-73, 8-961-
324-42-21, Светлана.
93 2-к. кв-ра, пл. 46,3 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт. кирп. дома. 
Собственник. тел. 8-928-954-71-66.
93 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 2/2 эт. 
кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом ЦРБ, 
бассейн, рынок. В хорошем состоянии. тел. 8-950-
849-44-96.
93 Срочно! 2-к. кв-ра,  4/4 эт., центр, пл. 43,8/31/12,8 
кв.м, с ремонтом. Ц. 2 450 т.р. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-961-311-81-32.

27388 В р-не ост. «Машиносчетная», п. Артем, 2-к. 
кв-ра, 4/4 эт., возле самого рынка, все поменяно, 
новая крыша, не угловая, имеется техэтаж, окна 
мпо, балкон застеклен. Недорого. тел. 8-961-311-
63-26, 8-961-311-63-26. Собственник.

63439 Срочно! В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 68 кв.м, кух-
ня 12 кв.м, мпо, 2 балкона, 3/5 эт., с ремонтом, с/у 
разд. Без посредников. Ц. 2 млн. р., торг. тел. 8-928-
601-29-28.
63438 Срочно! По ул. Радищева 2-к. кв-ра, улучшен-
ной планир., 55 кв.м, ухня 12 кв.м, комнаты изолир., 
2 эт. Ц. 1300 т.р., торг. Без посредников. тел. 8-906-
180-81-08.
63443 2-к. кв-ра, 48 кв.м, центр, р-н маг. «Динамо», 
высокие потолки (натяжные), кухня 8,5 кв.м, комна-
ты изолир. Ц. 2200 т.р. Без посредников. тел. 8-928-
139-22-55.
63442 2-к. кв-ра в центре, 3/4 эт., пл. 47 кв.м, с АГВ, 
р-н Дворца спорта, мпо. Ц. 1700 т.р. Под ремонт. Без 
посредников. тел. 8-906-180-81-08.
63441 Срочно! В центре, по ул. Кирова, 2-к. кв-ра, 
47 кв.м, средний этаж, хорошее месторасположе-
ние. Агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 
1700 т.р. Подробнее по тел. 8-906-180-81-08. 
50762 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Новостройка, «Магнит», 
рынок, д/сад, остан., аптека и т.д. Улучш. планир., 
крупногабаритная, 3/3 эт. кирпич. дома, 52/30/9, 
изолир., лоджия 6 м (заст.), с/у разд., газ. колонка, 
ТЭЦ, большой холл, кладовая, подвал. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-928-77-10-112, 8-951-50-00-172.
50762 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Новостройка, «Магнит», 
рынок, останов. и т.д., 2/2 эт. кирп. дома, пл. 42/26/6, 
с/у совм., м/п окна, отопл. АОГВ, газ. счетчик, под-
вал, жилая, с косметич. ремонтом. Ц. 950 т.р. тел. 
8-928-77-10-112, 8-951-50-00-172.
50767 2-к. кв-ра, 55 кв.м, в коттедже в п. Красина, 
с отдельным входом, все удобства, отличное сост., 
индивид. отопление. Свой двор, въезд для авто. Ц. 
1300 т.р. Торг. тел. 8-904-341-41-44.
63004 2-к. кв-ра, 46 кв.м, 4/4 эт., центр (рынок), бал-
кон, подвал, с ремонтом, нов. сантехника, счетчи-
ки на все. Посредникам не беспокоить. Ц. 2500 т.р., 
торг. тел. 8-928-751-19-04, после 14 час.
63016 2-к. кв-ра, 2-й эт., 40 кв.м, р-н Соцгородка. Без 
ремонта. Цена договорная. тел. 8-928-123-90-55.
50788 2-к. кв-ра, 5/5 эт. кирпич. дома, в п. ХБК, не 
угловая, балкон и окна м/п, на все услуги счетчи-
ки. Торг при осмотре. Собственник. тел. 8-952-573-
04-05.
50791 2-к. кв-ра, АГВ, р-н школы №6, 1/3 эт., изолир. 
комн., с/у совм., сост. обычное, частично мпо. Ц. 1 
млн. 400 т.р. тел. 8-938-100-42-23, АН «Арбат», пер. 
Кр. Шахтер, 35.
63032 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 2/3 эт. кирпич. ново-
го дома, АГВ, комнаты изолир., м/п окна. Ц. 1620 т.р. 
Торг. Посредникам и агентствам не беспокоить. тел. 
8-961-284-07-70.
50764 Срочно! 2-к. кв-ра, в п. Каменоломни. Все ин-
тересующие вопросы по тел. Ц. 1 млн. тел. 8-961-
331-51-31.
50764 2-к. кв-ра в п. Машзавод. Цена договорная. 
тел. 8-961-331-51-31.
50778 2-к. кв-ра, ул. Хабарова, 4/9 эт., пл. 46 кв.м, с/у 
разд., м/п окна, комн. изолир., широкий холл, кух-
ня 8 кв.м, сост. жилое. Ц. 1550 т.р. Ипотека, мат. кап. 
рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
50778 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «В. Машиносчет-
ная», р-н Дома быта, 5/5 эт., пл. 45 кв.м, кухня 7,5 
кв.м, комн. изолир., м/п окна, с/у совм., новая кров-
ля, индивид. подкачка воды, сост. хорошее. Ипоте-
ка. Мат. кап. рассматриваем. Ц. 1050 т.р. тел. 8-928-
136-46-83.
63021 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 5 эт., не угловая, сост. 
жилое, окна ПВХ, балкон ПВХ, остается встроен. 
кухня, по договоренности мебель. Подходит ипо-
тека, материнский капитал. Все в шаговой доступ-
ности. Агентства и посредников не беспокоить. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-961-27-27-207.
63021 2-к. кв-ра в бывшем общежитии, п. Артем, ул. 
Калинина, 4 эт., не угловая, балкон, пл. 21 кв.м, са-
нузел в кв-ре. Подходит под материнский капитал. 
Агентства и посредников не беспокоить. Ц. 430 т.р. 
тел. 8-961-272-72-07.

63021 2-к. кв-ра в самом центре города, Шевчен-
ко/Комиссаровский, 4 эт., не угловая, комнаты изо-
лир., окна (добротная столярка), кухня 9 кв.м, лод-
жия, сост. хорошее, хорошие соседи, тамбур на 2 
кв-ры. Рассмотрим ипотеку, материнский капитал, 
сертификаты. Агентства и посредников не беспоко-
ить. Ц. 2240 т.р. Небольшой торг при осмотре. тел. 
8-918-508-47-56.
63453 2-к. кв-ра в п. Южная, в новом 3 эт. доме, 1 эт., 
АГВ, 45/26/8, комнаты изолир., с/у раздельный, сост. 
от застройщика. Ц. 1,6 млн.р. Без посредников. тел. 
8-960-463-06-80.
50794 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 52 кв.м, 
кухня 9 кв.м, сост. хорошее. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 
8-919-872-05-35.
50800 2-к. кв-ра улучш. планир., со в/у, 4/5 эт., в п. 
Майский, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолир., 
хорошее сост., металлопластик. окна, балкон. тел. 
8-903-463-00-83.
50800 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не 
Соцгородка, комнаты изолир., балкон застеклен, 
очень теплая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-
463-00-83. Собственник.

3-КОМНАТНЫЕ
29584 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивидуальное 
отопление, с/у раздельный. Сделан ремонт из со-
временных материалов, окна м/п, балкон застеклен 
м/п, сантехника и трубы новые. Имеется подвал под 
домом. Контейнер, капитальный кирпичный гараж. 
пл. 33 кв.м. Участок с фруктовыми деревьями. Це-
на договор., при осмотре. Собственник. тел. 8-928-
906-33-81.
50888 3-к. кв-ра, 3/5 эт., общ. пл. 62,8 кв.м, п. Май-
ский, АГВ, р-н Квадрат. тел. 8-951-826-74-81.
50618 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 69,5 кв.м, 3/3 эт., сану-
зел и ванная раздельн. Лоджия и балкон, есть осте-
кление, р-н п. Южная, по ул. Васюты, 70 «Б». Ц. 2700 
т.р., торг уместен. тел. 8-966-099-63-70, Наталья.
62412 3-к. благоустроенная кв-ра + кирпичный га-
раж тут же во дворе. В кв-ре м/п окна, сплит, интер-
нет, металл. входн. дверь, отопление ТЭЦ (очень 
тепло, котельная рядом). Р-н Дворца спорта. Соб-
ственник. тел. 8-928-180-70-68, 8-918-583-30-16.
50712 Срочно! В п. ХБК, по ул. Индустриальная, 1 
А продается на 1-м эт. 3-к. кв-ра, общ. пл. 67,9 кв.м, 
жил. пл. 40 кв.м, большая лоджия (застеклена), ком-
наты: 15,7 кв.м, 13,7 кв.м, 10,7 кв.м, кухня 10,6 кв.м, 
коридор 11,4 кв.м, ваная 2,6 кв.м, туалет 1,4; две 
клад. комнаты, м/п окна, двери поменяны. Ц. 2400 
т.р. тел. 8-918-566-53-14, 8-918-586-81-70.
50709 3-к. кв-ра по адресу: Октябрьский р-н, х. 
Маркин, ул. Молодежная, 2, общ. пл. 59,1 кв.м, 2/2 
эт., АГВ, с/у разд., кв-ра теплая. Квартплата низкая. 
Не угловая. Сост. хорошее. Земельный уч-к рядом 
с домом, пл. 100 кв.м. На уч-ке установлен гараж и 
хозпостройки. В собственности. тел. 8-928-216-62-
06, 8-928-601-62-77.
63418 3-к. кв-ра, 2/2 эт., общ. пл. 50 кв.м, пр. К. Марк-
са, индивид. отопление, м/п окна, жилое сост., с/у 
совм., душ. кабинка, дом кирпичный, перекрытия 
не деревянные. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
63418 Крупногабаритная 3-к. кв-ра, 2/4 эт., ул. Ры-
леева (р-н автовокзала), хороший ремонт, балкон и 
лоджия - застеклены, ТЭЦ, кв-ра очень теплая, общ. 
пл. 74 кв.м, кухня 11 кв.м, комнаты изолир., м/п окна, 
с/у разд., дом кирпичный, перекрытия не деревян-
ные. Соседи хорошие, подъезд чистый. Ц. 2800 т.р. 
тел. 8-938-136-40-27.
63418 По ул. Советская, 117, 3-к. кв-ра, с/у разд., 
сантех. трубы заменены, кладовка, балкон засте-
клен, окна м/п. В собственности более 5 лет. Соб-
ственник один. Подходит под ипотеку. ТЭЦ, газ. ко-
лонка. Хороший ремонт, крыша перекрыта. Ц. 2250 
т.р. тел. 8-938-136-40-27.
63418 Срочно! В связи с переездом, 3-к. кв-ра, пр. К. 
Маркса, 1/2 эт., хороший ремонт, натяжные потол-
ки, с индивид. отоплением, теплыми полами. Вода 
постоянно, м/п окна. От парка Культуры 3 мин. Кв-
ра уже свободна. тел. 8-938-136-40-27.
63418 Срочно! 3-к. кв-ра, ул. Шевченко (централь-
ный рынок), дом 1972 г.п., пл. 50/36/6 кв.м, м/п окна, 
очень теплая кв-ра, 3/5 эт., жилое сост., сплит, с/у 
разд., сантех. трубы - пластик. Чистый подъезд. Ц. 
2300 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
63418 3-к. кв-ра, п. ХБК, р-н нижней «Пятерочки», 
3/5 эт., мпо, кв-ра в жилом сост., срочная продажа, 
поэтому цена снижена - всего 1550 т.р. тел. 8-928-
775-90-28.
63418 3-к. кв-ра, отличной, улучшенной планир., п. 
Каменоломни, р-н поликлиники, хороший ремонт, 
возможно частично с мебелью, балкон 6 м - засте-
клен, с/у разд., подвал под домом. Ц. 2250 т.р. тел. 
8-905-425-02-20.
63418 3-к. кв-ра по ул. Садовая, р-н 6-й школы, 1/4 
эт., кв-ра в отличном сост., мпо, хорошие м/к две-
ри, новая входная дверь, комнаты изолир., кухня 10 
кв.м, перепланировка узаконена, отопление - на-
польный котел. Ц. 2500 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
63418 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 64 кв.м, кухня 8 
кв.м, комнаты изолир., балкон + лоджия, санузел 
раздельный, 1 эт., на окнах решетки. В подвале кла-
довая, много парковочных мест. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
2633 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5 эт., 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садик, больница, парк, манеж. Ц. 2750 
т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
93 Срочно! 3к. кв-ра, пл. 60 кв.м, п. Майский. Комн. 
изолированные, в хор. состоянии, МПО, газ. колон-
ка, с/у раздельный. Школа, садик рядом. Ипотека, 
мат. кап. Ц. 1250 т.р. Торг. Собст. Марина. тел. 8-929-
816-28-26.
50766 3-к. кв-ра, общ. пл. 98 кв.м, 1/9 эт., в п. Фрунзе, 
окна металлопластик. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
63445 В центре, по пр. П. Революции, 3-к. кв-ра, 
улучшенной планировки, 65 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у 
разд., в/п 2,8 м, балкон и лоджия застеклены, сост. 
жилое, хорошая цена 2500 т.р. Без посредников. 
тел. 8-928-601-29-28.

63444 Срочно! 3-к. кв-ра, 80 кв.м, кухня 12 кв.м, в п. 
Петровка, с/у разд., лоджия + балкон, 3 эт., под ре-
монт. Ц. 1700 т.р., торг. АГВ. Без посредников. тел. 
8-928-139-22-55.
50769 3-к. кв-ра, 5/5 эт. кирпич. дома, в р-не ул. Пар-
ковая, в отличном сост., комнаты изолир., кухня 9 
кв.м, окна м/п, балкон и лоджия застеклены. Под-
ходит ипотека, мат. капитал. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
63009 3-к. кв-ра, в/у, улучш. планировки, без ма-
териальных проблем, счетчики, балкон застеклен. 
Теплая, солнечная, 3/5 эт. кирпич. дома, п. Артем, 
ост. «Н. Машиносчетная», ул. Татаркина. Ц. 1800 т.р., 
торг. Гараж кап., кирпичный. Свет, подвал. Земля. Те-
плый. Документы. Ц. 270 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-950-867-68-35.
63021 Теплая, светлая, уютная, крупногабаритная 
3-к. кв-ра в п. Красина, 5/6 эт., р-н клуба, ТЭЦ, комна-
ты изолир., окна ПВХ, балкон ПВХ, просторная кух-
ня. Подходит военная ипотека, ипотека, материн-
ский. Агентства и посредников не беспокоить. Ц. 
1980 т.р. Небольшой торг. тел. 8-961-27-27-207.
50780 3-к. кв-ра, пер. Сквозной, 2/2 эт., пл. 68 кв.м, 
комнаты смежные, изолир., кухня 6 кв.м, без ремон-
та. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-421-78-52.
50794 3-к. кв-ра в п. Артем, 4/5 эт., не угловая, общ. 
пл. 60 кв.м, м/п окна по всей кв-ре и балкон. Р-н ост. 
«Машиносчетная». Ц. 1600 т.р., торг на месте. тел. 
8-918-588-02-86.
63452 3-к. кв-ра в центре, улучш. планировки, 62 
кв.м - общ. пл., кухня 9 кв.м, комнаты изолир., с/у 
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